



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-X.271.19.2017.US

Białystok, 21 lutego 2018 r.

Biuletyn Informacji Publicznej

Odpowiedzi na pytania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Budowę węzła drogowego w Porosłach:

ul. Gen. F. Kleeberga – droga krajowa Nr 8 – droga wojewódzka Nr 676 –

ul. Aleja Jana Pawła II w ramach projektu: Poprawa dostępności komunikacyjnej miasta Białegostoku od strony Warszawy – włączenie do trasy ekspresowej S8”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia jn.:

Pytanie nr 1

Zgodnie z PFU str. Z1.17 należy stosować mieszanki z modyfikatorami w warstwie wiążącej i ścieralnej. Czy w warstwie wiążącej można stosować dodatek destruktu? Jeżeli tak, prosimy o podanie dozowania?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 2.

Czy w warstwie podbudowy bitumicznej można stosować dodatek destruktu? Jeżeli tak, prosimy o podanie dozowania?

Odpowiedź:

Tak – zgodnie z warunkami technicznymi.

Pytanie nr 3.

Czy w ramach inwestycji należy wykonać ekrany akustyczne?

Odpowiedź:

Nie. Projekt nie przewiduje budowy ekranów.

Pytanie nr 4.

W udostępnionych materiałach przetargowych są sprzeczne informacje dotyczące terminów realizacji zadania: realizacja zadania 22 mies zgodnie z SIWZ str. 2, 24 mies zgodnie z PFU str. 34. Prosimy o wyjaśnienie, który z terminów jest prawidłowy?

Odpowiedź:

Termin realizacji zamówienia to 22 miesiące od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 5.

Zgodnie z PFU ścieżka rowerowa ma być wykonana z SMA? (str. Z1.18). Czy ścieżki rowerowe mogą być wykonane z mieszanek typu BA? Nie wpływa to na komfort użytkowników, a znacząco obniża koszty wykonania zadania.

Odpowiedź:

Tak, mogą być wykonane z mieszanek typu BA.

Pytanie nr 6.

Czy w zakresie jest ustawienie wiat z oświetleniem – na czym polega oświetlenie wiat? (str. Z1.20 PFU)

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z PFU

Pytanie nr 7.

Jaki jest zakres przebudowy urządzeń kolejowych, automatyki, energetyki, rozbiórek branż kolejowych oraz SRK w ramach zadania, zgodnie z dokumentacją budowlaną. Na projekcie zagospodarowania terenu pokazane są kolizje z ist. przejazdem kolejowym, urządzeniami SRK, posterunkiem dróżnika i sieciami kolejowymi. Prosimy o załączenie projektów budowlanych.

Odpowiedź:

Zakres zgodny z PFU oraz Projektem Zagospodarowania Terenu i projektami budowlanymi zamieszczonymi do postępowania.

Pytanie nr 8.

Jaki rodzaj krawężników należy zastosować: granitowe czy betonowe?

Odpowiedź:

Drogi główne – krawężniki granitowe, drogi dodatkowe krawężniki betonowe

Pytanie nr 9.

Prosimy o wyszczególnienie powierzchni, które należy umocnić kostką kamienną, np. wyspy dzielące, pierścienie najazdowe, zatoki postojowe itp.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ dokumentacja wykonawcza jest w zakresie Wykonawcy.

Pytanie nr 10.

Jakiego rodzaju ścieki należy przewidzieć przy krawędzi jezdni, prosimy o podanie typu, np. ścieki trójkątne, z kostki kamiennej, z kostki brukowej betonowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9.

Pytanie nr 11.

Jaką konstrukcję należy przyjąć na zatokach autobusowych?

Odpowiedź:

Należy przyjąć nawierzchnię betonową na kruszywie ze skały litej.

Pytanie nr 12.

W dostarczonej dokumentacji brak projektu organizacji ruchu – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Wykonanie projektu stałej i czasowej organizacji ruchu leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 13.

Kto jest odpowiedzialny za wykonanie wycinki drzew w ramach przedmiotowego zadania ?

Odpowiedź:

Wycinka drzew należy do Wykonawcy inwestycji.

Pytanie nr 14.

Jaki jest przewidywany termin wykonania wycinki drzew? Kto jest właścicielem materiału z wycinki?

Odpowiedź:

Wycinkę drzew należy wykonać zgodnie z decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach. Właścicielem drewna jest Zamawiający.

Pytanie nr 15.

Jaki rodzaj oznakowania poziomego należy przewidzieć w ofercie? W przypadku konieczności wykonania oznakowania poziomego grubowarstwowego, prosimy o wyspecyfikowanie w jakiej technologii należy je wykonać (np. chemoutwardzalne, termoutwardzalne) ?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć oznakowanie grubowarstwowe chemoutwardzalne.

Pytanie nr 16.

Prosimy o potwierdzenie, że wadium w przetargu powinno być wystawione na Beneficjenta: Miasto Białystok, ul. Słonimska 1, 15-950 Białystok

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 17.

W pliku SIWZ z dn. 17.01.2018r., w rozdziale V pkt 1 ppkt 3 lit. b zostało określone minimalne wymaganie dla Kierownika Budowy (KB) jako min. **1 zadanie** o wartości robót min. **5 mln zł brutto**. Odpowiednio do tego zapisu w rozdziale XIX pkt 1 Ad 3) zostały określone zasady punktacji za KB, odpowiednio:

1 zadanie – 0 pkt,

2 zadania – 5 pkt,

3 zadania – 10 pkt.

Natomiast w Załączniku nr 1 – Formularz Oferty, w pkt. 3 dotyczącym osoby KB znajduje się inny zapis niż w/w w SIWZ o wymogu realizacji przez KB co najmniej **2 robót** budowlanych polegających na budowie lub przebudowie ulicy (drogi) o kategorii drogi co najmniej

KR4 wraz z infrastrukturą techniczną lub pasa drogi startowej wraz z infrastrukturą, w ilości:

- 2 zadania *

- 3 zadania *

- 4 zadania *

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisami SIWZ i Formularza Oferty (OF) dotyczącej minimalnej ilości wykonanych zadań przez KB (1 czy 2), wartości robót (jest w SIWZ nie ma w OF), klasy drogi (nie ma w SIWZ jest w FO), oraz zapisami dotyczącymi infrastruktury technicznej drogi lub pasa drogi startowej wraz z infrastrukturą (nie ma ich w SIWZ są w FO).

W związku z niespójnością zapisów dotyczących **punktacji - ilości zadań** dla KB w SIWZ i Formularzu Oferty prosimy o jednoznaczne określenie zasad punktacji za KB.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia treść Formularza Ofertowego zgodnie z załączonym wzorem.

Warunki udziału w postępowaniu oraz Kryteria oceny ofert określone w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 17.01.2018 r. pozostają bez zmian.

Pytanie nr 18.

W rozdziale V Warunki udziału w postępowaniu, pkt 1 ppkt 2 Zamawiający określił, że warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej Wykonawcy nie dotyczy tego postępowania. Natomiast w rozdziale IX pkt. 1 na potwierdzenie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej Wykonawcy Zamawiający żąda przedstawienie przez Wykonawcę informacji banku o posiadaniu środków lub zdolności kredytowej w wysokości min. 10 mln zł. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa treść Rozdziału IX pkt 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Warunki udziału w postępowaniu pozostają bez zmian.

Pytanie nr 19

Czy w Formularzu JEDZ w części IV Kryteria kwalifikacji Zamawiający dopuszcza wypełnienie tylko sekcji : Ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji

Odpowiedź:

Zgodnie z zamieszczoną na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych instrukcją wypełniania Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia JEDZ aktualną na dzień 14 lutego 2018 r., zamawiający informuje:

„W tym miejscu formularz JEDZ przewiduje możliwość złożenia przez wykonawcę ogólnego oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (kryteriów kwalifikacji), co pozwala wykonawcy na niewypełnianie dalszych pól odnoszących się do szczegółowych warunków udziału w postępowaniu (kryteriów kwalifikacji) określonych przez zamawiającego.

Formularz JEDZ w tym przypadku wymaga jedynie od zamawiającego, aby w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia (SIWZ) wskazał, że wykonawca może ograniczyć się do wypełniania sekcji α części IV formularza. Decyzja w tym zakresie należy do zamawiającego. Tym samym, w przypadku takiego zastrzeżenia zamawiającego, wykonawca nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji części IV formularza dotyczącej kryteriów kwalifikacji, zaś właściwej (dowodowej) weryfikacji spełniania konkretnych, określonych przez zamawiającego, warunków udziału w postępowaniu (kryteriów selekcji) zamawiający dokona co do zasady na zakończenie postępowania w oparciu o stosowne dokumenty składane przez wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, na wezwanie zamawiającego (art. 26 ust. 1 ustawy Pzp).

Choć ustawa Pzp nie przewiduje wprost odpowiedniej, szczegółowej regulacji w tym zakresie, to takie ogólne oświadczenie o spełnianiu wszystkich wymaganych kryteriów kwalifikacji spełnia wymogi oświadczenia wykonawcy o wstępnym potwierdzeniu spełniania warunków udziału w postępowaniu (kryteriów kwalifikacji), o którym mowa w art. 25a ust. 1 i 2 ustawy Pzp.”

Pytanie nr 20.

Zgodnie z § 6 Projektu umowy termin wykonania zadania wynosi 22 miesiące od daty podpisania umowy. Zgodnie z powyższym jeżeli przetarg rozstrzygnię się np. 27.03.2018, podpisanie umowy nastąpi 27.04.2018 to zakończenie realizacji zadania wypadnie 27.12.2019. W realizacji wystąpią dwa okresy zimowe, a na roboty wykończeniowe wypadnie okres jesienno zimowy. W przypadku dalszego przedłużania się procedury przetargowej okres robót wykończeniowych wypadnie na zimę 2019-2020. Wnosimy o wyłączenie okresów zimowych z biegu terminu wykonania zamówienia (Standard Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad). Proponujemy dodanie zapisu w § 6 projektu umowy – o treści „Z biegu terminu realizacji zamówienia wyłączone są okresy zimowe od 15 grudnia do 15 marca”

Odpowiedź:

Termin realizacji zamówienia wynosi 22 miesiące od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 21.

Zgodnie z § 6 Projektu umowy termin wykonania zamówienia wynosi 22 miesiące od daty podpisania umowy – wnosimy o zmianę na 22 miesiące od daty przekazania placu budowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 20.

Pytanie nr 22.

Prosimy o informację kiedy Zamawiający uzyska decyzję ZRID

Odpowiedź:

Decyzja ZRID zostanie wydana przed podpisaniem umowy z Wykonawcą.

Pytanie nr 23.

Prosimy o informację czy Zamawiający dysponuje pozostałymi decyzjami (oprócz ZRID) umożliwiającymi rozpoczęcie robót budowlanych.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 24.

Prosimy o przekazanie uzgodnienia budowy wiaduktu M4 opracowanego przez firmę EKKOM

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza uzgodnienia.

Pytanie nr 25.

Prosimy o informację jakie rozbiórki przewiduje projekt budowlany, które będzie musiał wykonać wykonawca

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 26.

Prosimy o informację czy Zamawiający przekaże wykonawcy aktualną mapę do celów projektowych.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 27.

Prosimy o informację w jakim zakresie zgodnie z projektem budowlanym należy przebudować linie kablowe wysokiego napięcia 110kV.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 28.

Prosimy o informację jakie decyzje administracyjne, uzgodnienia, pozwolenia i opinie ma uzyskać Wykonawca, skoro ma wykonać jedynie projekty wykonawcze. Do uzyskania decyzji administracyjnych niezbędnych do rozpoczęcia realizacji robót budowlanych, zgodnie z prawem budowlanym nie jest potrzebny projekt wykonawczy, a projekt budowlany – który opracował/opracowuje Zamawiający. Prosimy o właściwy opis przedmiotu zamówienia i o jasne sprecyzowanie jakie decyzje ma uzyskać Wykonawca w imieniu Zamawiającego.

Odpowiedź:

Wykonawca ma wykonać projekty wykonawcze i uzgodnić je z gestorami sieci.

Pytanie nr 29.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku braku zmian w dokumentacji wykonawczej w stosunku do projektu budowlanego i uzyskanych decyzji przez Zamawiającego, do obowiązków Wykonawcy będzie należało jedynie wykonanie projektów wykonawczych, technologicznych, specyfikacji technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 30.

Prosimy o udostępnienie kompletnego projektu budowlanego przedmiotowego zadania.

Odpowiedź:

Projekt Zagospodarowania Terenu i Projekty Budowlane zostały zamieszczone.

Pytanie nr 31.

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie zamieszczonej przez Zamawiającego dokumentacji projektowej w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa w wersji edytowalnej zostanie przekazana wybranemu Wykonawcy.

Pytanie nr 32.

Zwracamy się z prośbą o przekazanie brakującej decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym nr RŚ.6341.20.2017 z dn. 14.12.2017r. wydanej przez Starostę Powiatu Białostockiego.

Powyższy dokument jest niezbędny do wykonania dokumentacji projektowej zgodnie z pkt I.1 PFU

Odpowiedź:

Pozwolenie wodnoprawne znajduje się w Projekcie Zagospodarowania Terenu.

Pytanie nr 33.

Prosimy o przekazanie wstępnych warunków technicznych wydanych przez poszczególne jednostki, zgodnie z PFU pkt dz.1.2.1.

Odpowiedź:

Warunki techniczne od gestorów sieci znajdują się w Projekcie Zagospodarowania Terenu.

Pytanie nr 34.

Czy w zakres przedmiotu inwestycji wchodzi zaprojektowanie i wybudowanie wiaduktu nad torami PKP pod drugą jezdnią, wzdłuż ciągu ulicy gen. F. Kleeberga ?

Odpowiedź:

Zakres inwestycji obejmuje budowę wiaduktu nad torami PKP pod drugą jezdnią w ciągu ul. Gen. F. Kleeberga.

Pytanie nr 35.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jaki jest prawidłowy termin zaprojektowania i wykonania przedmiotowej inwestycji – 22 miesiące od daty zawarcia umowy (w tym 5 miesięcy na opracowanie projektu) zgodnie z SIWZ, czy 24 miesiące od daty zawarcia umowy (łącznie na zaprojektowanie i realizację robót) zgodnie z PFU pkt 2.2.1 ?

Odpowiedź:

Termin realizacji zamówienia wynosi 22 miesiące od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 36.

Prosimy o przekazanie prawomocnej decyzji ZRID na wybudowanie wiaduktu nad torami PKP w ciągu ul. Gen. F. Kleeberga w rejonie stacji Białystok-Bacieczki.

Odpowiedź:

Decyzja ZRID zostanie przekazana wybranemu Wykonawcy.

Pytanie nr 37.

Czy dopuszczą Państwo skierowanie do realizacji zamówienia osobę na stanowisko Kierownika Robót w specjalności telekomunikacyjnej posiadającą uprawnienia budowlane w telekomunikacji do projektowania i kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą bez ograniczeń ?

Odpowiedź:

Zgodnie z wymogami określonymi w SIWZ.

Pytanie nr 38.

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją w formacie dwg ? Jeżeli tak to prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedź:

Wersja edytowalna dokumentacji projektowej zostanie przekazana wybranemu Wykonawcy.

Pytanie nr 39.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie na podstawie jakich decyzji formalno-prawnych (np. ZRID, pozwolenie na budowę) należy wybudować wiadukt nad torami PKP w ciągu ul. Gen. F. Kleeberga w rejonie stacji Białystok- Bacieczki ?

Odpowiedź:

Decyzja ZRID obejmuje całe zadanie objęte zamówieniem.

Pytanie nr 40.

Czy Zamawiający dysponuje prawomocną decyzją ZRID na wybudowanie wiaduku nad torami PKP w ciągu ul. Gen. F. Kleeberga w rejonie stacji Białystok-Bacieczki ? Jeśli tak, prosimy o przekazanie powyższego dokumentu Oferentom.

Odpowiedź:

Decyzja ZRID obejmuje całe zadanie objęte zamówieniem.

Pytanie nr 41.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jaki jest prawidłowy termin zaprojektowania i wykonania przedmiotowej inwestycji – 27 miesięcy od daty zawarcia umowy (w tym 5 miesięcy na opracowanie projektu) zgodnie z SIWZ, czy 24 miesiące od daty zawarcia umowy (łącznie na zaprojektowanie i realizację robót)?

Odpowiedź:

Termin realizacji zamówienia wynosi 22 miesiące od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 42.

Zwracamy się z prośbą o przekazanie brakującej dokumentacji dotyczącej lokalizacji dodatkowego zjazdu publicznego oraz treści odstępstwa od warunków technicznych t.j. dokumentów, które zostały wymienione w dz. I.1 w PFU.

Odpowiedź:

Wykonanie projektu i realizacja dodatkowego zjazdu zgodnie z zapisami w SIWZ

Pytanie nr 43.

Zwracamy się z prośbą o przekazanie wstępnych warunków technicznych wydanych przez poszczególne jednostki, które zostały wymienione w dz.1.2.1 w PFU.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 33.

Pytanie nr 44

W nawiązaniu do „wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ z dnia 17.01.2018r.” - odpowiedź na pytanie 1, gdzie Zamawiający zmienia formułę przetargu na „Zaprojektuj i wybuduj” , zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 27/02/2018 r. na termin późniejszy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający udostępni przedmiary robót dla obiektów: Estakada w ciągu DK8 w km 0+527,42 nad DP 1551B; Wiadukt w ciągu łącznicy północnej 2 nad DK8 w km 0+949,28; Estakada w ciągu DW676 w km 0+727,85 nad ul. Elewatorską; Wiadukt w ciągu DW676 w km 0+942,12 nad linią kolejową nr 38; Przepust P1; Przepust P2; Ściany oporowe?

Odpowiedź:

Niezbędne dane są w PFU.

Pytanie nr 46

Zestawienie kosztów zadania – Załącznik nr 1A do SIWZ wskazuje na I) Wykonanie dokumentacji projektowej (wykonawczej) – budowa węzła drogowego w Porosłach: ul. Gen. F. Kleeberga – droga krajowa Nr 8 – droga wojewódzka Nr 676 – ul. Aleja Jana Pawła II; natomiast II) Roboty Budowlane wskazują oddzielnie na 1) budowa węzła drogowego w Porosłach: ul. Gen. F. Kleeberga – droga krajowa Nr 8 – droga wojewódzka Nr 676 – ul. Aleja Jana Pawła II oraz 2) budowa wiaduktu nad torami PKP w ciągu ul. Gen. Franciszka Kleeberga w rejonie stacji Białystok – Bacieczki. Proszę o potwierdzenie, iż Wykonawca ma wykonać również dokumentację projektową (wykonawczą) na budowę wiaduktu nad torami PKP w ciągu ul. Gen. Franciszka Kleeberga w rejonie stacji Białystok – Bacieczki.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 47

Zestawienie kosztów zadania – Załącznik nr 1A do SIWZ wskazuje m.in. na budowa węzła drogowego w Porosłach: ul. Gen. F. Kleeberga – droga krajowa Nr 8 – droga wojewódzka Nr 676 – ul. Aleja Jana Pawła II. Czy w danej pozycji należy ująć budowę takich obiektów mostowych jak: Estakada w ciągu DK8 w km 0+527,42 nad DP 1551B; Wiadukt w ciągu łącznicy północnej 2 nad DK8 w km 0+949,28; Estakada w ciągu DW676 w km 0+727,85 nad ul. Elewatorską; Wiadukt w ciągu DW676 w km 0+942,12 nad linią kolejową nr 38; Przepust P1; Przepust P2; Ściany oporowe?

Odpowiedź:

Każdy obiekt należy wycenić osobno i ująć w zestawieniu kosztów zadania.

Pytanie nr 48

Zestawienie kosztów zadania – Załącznik nr 1A do SIWZ wskazuje m.in. na budowę węzła drogowego w Porosłach: ul. Gen. F. Kleeberga – droga krajowa Nr 8 – droga wojewódzka Nr 676 – ul. Aleja Jana Pawła II. Proszę o wskazanie jakie obiekty należy ująć w w/w pozycji.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 47.

Pytanie nr 49

Załącznik 1A do SIWZ zamieszczonej na stronie Zamawiającego w dniu 26.04.2017 r. wskazuje na wykonanie m.in. w branży mostowej przejścia dla zwierząt. Proszę o informację, czy po załączeniu nowego Załącznika nr 1A w dniu 17.01.2018 należy również ująć do wyceny przejście dla zwierząt. Jeśli tak proszę o załączenie stosownej dokumentacji.

Odpowiedź:

Należy ująć w załączniku 1A do SIWZ również przejście dla zwierząt. W tym zakresie Wykonawca winien wykonać niezbędną dokumentację wykonawczą, a ofertę wycenić na podstawie zamieszczonej dokumentacji.

Zamawiający informuje, że wprowadza zmiany do projektu umowy w następującym zakresie:

§ 9 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 9.4.1) wystawiona zostanie po wykonaniu wszystkich prac objętych umową i złożeniu przez Wykonawcę oświadczenia, iż rozliczył wszystkie prace i jest to faktura ostateczna”

§ 11 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„§11.6 Wykonawca ma prawo do wystawienia faktury końcowej po podpisaniu przez strony protokołu odbioru końcowego zgodnie z jego ustaleniami.”

§ 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 16. 1 Wykonawca, podwykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane (a także projektu jej zmiany), nie później niż 14 dni przed jej zawarciem, przy czym podwykonawca jest obowiązany dołączyć zgodę Wykonawcy na zawarcie umowy o podwykonawstwo zgodnej z projektem umowy. Natomiast przystąpienie do realizacji robót budowlanych przez podwykonawcę powinno być poprzedzone akceptacją umowy o podwykonawstwo przez Zamawiającego. Umowa z podwykonawcą, której przedmiotem są roboty budowlane, musi zawierać następujące postanowienia:

- 1) zakres powierzonych podwykonawcy robót budowlanych, których wykonanie stanowi podstawę zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia na rzecz podwykonawcy, wysokość wynagrodzenia za powierzone prace.
- 2) zobowiązanie Wykonawcy do przyjęcia faktur podwykonawców za wykonane i odebrane przez niego roboty - w terminie do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego;
- 3) zobowiązanie Wykonawcy do przedłożenia Zamawiającemu - wraz z własną fakturą - kopii faktur podwykonawców, o których mowa w pkt 3 - w terminie 7 dni od ich otrzymania;
- 4) postanowienia spójne z niniejszą umową w szczególności w zakresie warunków płatności wynagrodzenia, terminów wykonania robót objętych umową podwykonawczą, okresów odpowiedzialności za wady wykonywanych przez podwykonawcę robót budowlanych,
- 5) postanowienia dotyczące płatności wynagrodzenia w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty otrzymania przez Wykonawcę prawidłowo wystawionej faktury; a w przypadku płatności za ostatni okres rozliczeniowy (wg kontraktu z Zamawiającym) postanowienia dotyczące płatności wynagrodzenia w terminie nie dłuższym niż 14 dni od daty otrzymania przez Wykonawcę prawidłowo wystawionej faktury
- 6) zobowiązanie Podwykonawcy, że faktura podwykonawcy za dany okres rozliczeniowy, wpływać będzie do Wykonawcy w terminie do 7 dni od końca tego okresu; a w przypadku prac wykonywanych przez podwykonawcę w ostatnim okresie rozliczeniowym (wg kontraktu z Zamawiającym) w terminie do 3 dni od końca tego terminu.
- 7) postanowienia dotyczące dochodzenia zapłaty kar umownych przez Wykonawcę wobec podwykonawcy robót;
- 8) postanowienia zakazujące podwykonawcy dokonywania cesji wierzytelności bez zgody Wykonawcy i Zamawiającego;
- 9) postanowienia zakazujące Podwykonawcy podzlecenia wykonania robót budowlanych i związanych z nimi prac dalszemu Podwykonawcy robót budowlanych bez zgody Wykonawcy i Zamawiającego;
- 10) oświadczenie Wykonawcy iż w swoich fakturach będzie ujmował roboty wykonane przez podwykonawcę, które podwykonawca zafakturował”

2. Umowa z podwykonawcą nie może zawierać:

- 1) postanowień uzależniających uzyskanie przez podwykonawcę płatności od Wykonawcy od zapłaty przez Zamawiającego Wykonawcy wynagrodzenia obejmującego zakres robót

- wykonanych przez podwykonawcę.
- 2) postanowień o potrącaniu z wynagrodzenia Podwykonawcy kaucji gwarancyjnej, kar umownych oraz postanowień o zatrzymaniu wynagrodzenia Podwykonawcy na poczet kaucji gwarancyjnej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zamieszcza nowy wzór końcowego oświadczenia podwykonawcy.

Ponadto Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, jn:

termin składania ofert dnia 28 / 02 / 2018 r. do godz. 09:45

termin otwarcia ofert dnia 28 / 02 / 2018 r. godz. 10:00

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Adam Poliški

.....
/miejscowość i data/

nazwa i adres (siedziba) Wykonawcy

.....
.....

dane do korespondencji:

e-mail:

fax.:

MIASTO BIAŁYSTOK
ul. Słonimska 1
15-950 Białystok

FORMULARZ OFERTOWY

Odpowiadając na ogłoszenie o zamówieniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Budowa węzła drogowego w Porosłach: ul. Gen. F. Kleeberga – droga krajowa Nr 8 – droga wojewódzka Nr 676 – ul. Aleja Jana Pawła II w ramach projektu: Poprawa dostępności komunikacyjnej miasta Białegostoku od strony Warszawy – włączenie do trasy ekspresowej S8”

1. Oferujemy wykonanie prac, będących przedmiotem zamówienia za cenę ofertową w wysokości:
brutto zł.
2. Oświadczamy, iż udzielamy następującej gwarancji na wykonane roboty:
 - 1) 5 lat *
 - 2) 6 lat *
 - 3) 7 lat *
3. Oświadczamy, iż do realizacji zamówienia w zakresie pełnienia funkcji kierownika budowy skierujemy osobę (*wskazać imię i nazwisko*) posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynierskiej drogowej, posiadającą doświadczenie w wykonywaniu czynności jako kierownik budowy przy realizacji następujących zadań, obejmujących budowę lub przebudowę lub remont ulic (dróg) w ilości:
 - 1 zadanie *
 - 2 zadania *
 - 3 zadania *tj.:
nazwa zadania:
wartość zadania:

nazwa zadania:
wartość zadania:

nazwa zadania:
wartość zadania:

UWAGA:

W przypadku braku wskazania nazwy zadania i/lub wartości, wykonawca otrzyma odpowiednio mniejszą ilość punktów w tym kryterium.

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz wyjaśnieniami i zmianami SIWZ i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w nich zawarte.
5. Oświadczamy, iż przedmiot zamówienia wykonamy w terminie określonym w SIWZ.
6. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ.
7. Oświadczamy, iż wymagane w SIWZ wadium zostało wniesione w dniu r. w formie
8. Konto bankowe (na które ma nastąpić zwrot wadium):
9. Prace objęte zamówieniem zamierzamy wykonać bez udziału podwykonawców*/ przy udziale podwykonawców*
.....

<i>zakres powierzonych podwykonawcom prac</i>	<i>nazwa podwykonawcy</i>
---	---------------------------
10. Akceptujemy projekt umowy i w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach określonych w SIWZ, w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
11. Zobowiązujemy się do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przed terminem podpisania umowy w wysokości i formie określonej w SIWZ.
12. Formularz ofertowy wraz z oświadczeniami i dokumentami została złożona na stronach kolejno ponumerowanych od nr 1 do nr

Do formularza ofertowego załączono następujące oświadczenia i dokumenty:

- 1)
- 2)
- 3)

.....
podpisy upoważnionych przedstawicieli wykonawcy(-ów)

.....dnia,.....r.

Załącznik Nr 6 do umowy

.....
(nazwa podwykonawcy)

KOŃCOWE OŚWIADCZENIE PODWYKONAWCY

Dotyczy: „Budowa węzła drogowego w Porosłach: ul. Gen. F. Kleberga – droga krajowa Nr 8 – droga wojewódzka Nr 676 – ul. Aleja Jana Pawła II w ramach projektu: Poprawa dostępności komunikacyjnej miasta Białegostoku od strony Warszawy – włączenie do trasy ekspresowej S8”

Będąc należycie upoważnionym i reprezentując Podwykonawcę, tj. z siedzibą w, oświadczam, iż wynagrodzenie należne Podwykonawcy z tytułu wykonania i odebrania przez (dalej: Wykonawca) przedmiotu umowy nr z dnia, (dalej: Umowa), zostało uregulowane przez Wykonawcę w całości, zgodnie z postanowieniami Umowy. W związku z powyższym Zamawiający tj. Miasto Białystok nie posiada żadnych zobowiązań wobec Podwykonawcy.

W załączeniu przekazuję podpisaną za zgodność z oryginałem kopię dowodu zapłaty wynagrodzenia przysługującego Podwykonawcy tytułem wystawionej faktury końcowej (i ostatecznej) nr z dnia o wartości

.....
(podpis i pieczęć Podwykonawcy)